
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: RETTIFICA CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA SU DETERMINAZIONE
N° 114 DEL 16.02.2019

Ufficio: SERV. CULTURALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 349 DEL 16-04-2019

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che, con determinazione n. 114 del 16/02/2019, è stato disposto di assumere gli
impegni spesa per la stampa di nuovi biglietti d’ingresso alle strutture museali
settempedane.

Considerato che, per il servizio in parola, è stato acquisito il C.I.G. n° Z4B26942D5, ai soli
fini della tracciabilità.

Visto che, per mero errore di trascrizione, è stato indicato nella determinazione n. 114 del
16/02/2019 il codice identificativo di gara ZAB26942D5, anziché quello corretto
Z4B26942D5.

Atteso che negli altri atti e nella corrispondenza è stato indicato il C.I.G. corretto, come
risulta anche dalla fattura emessa per il pagamento del servizio in parola.

VISTA la Delibera di Consiglio n. 12 del 11/02/2019 con la quale è stato approvato il
Bilancio Previsionale per il triennio 2019/2021.

RICHIAMATA la delibera di Giunta comunale n. 38 del 16/02/2019 con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2019/2021.

VISTO il decreto sindacale n. 76/13 del 31/10/2014 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile dell’Area Amministrativa

VISTO il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000.

D E T E R M I N A

DI STABILIRE che la premessa costituisce parte sostanziale ed integrante del presente atto.1)

DI RETTIFICARE, per i motivi dettagliati in premessa, il Codice Identificativo di Gara (CIG)2)
indicato nella determinazione n. 114 del 16/02/2019, stabilendo che quello corretto per il

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 349 del 16-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

servizio di stampa dei biglietti d’ingresso per musei e pinacoteche, affidato alla ditta Grafic di
Claudio Innamorati, è il seguente: Z4B26942D5.



Città di San Severino Marche

Il Responsabile dell’Area

Li, 17-05-19 Il Funzionario

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to

San Severino Marche, li 16-04-2019 Il Responsabile dell’Area

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

San Severino Marche, li 16-04-2019

f.to Tapanelli Pietro

f.to  Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 349 del 16-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 02-05-19 al 16-05-19 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.


